
UCHWAŁA NR XLVI/311/2023 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz.40) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r, poz.1634 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 4 870 152- zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 699 941,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem:    39 848 964,- zł, w tym: 

- dochody bieżące:  20 819 656,- zł 

- dochody majątkowe:  19 029 308,-zł 

2) wydatki ogółem:    44 019 175,- zł, w tym: 

- wydatki bieżące:  21 237 644,- zł 

- wydatki majątkowe:  22 781 531,- zł. 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 4 170 211,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 709 529,- zł 

- rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w kwocie 450 617,- zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 10 065,- zł 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 119 370,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 128 435,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38855978-C0C9-45B1-BC49-01466799F735. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38855978-C0C9-45B1-BC49-01466799F735. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/311/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

758   Różne rozliczenia 4 155 167,00 -7 751,00 0,00 4 147 416,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 904 266,00 -7 751,00 0,00 2 896 515,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 904 266,00 -7 751,00 0,00 2 896 515,00  
852   Pomoc społeczna 1 032 636,00 -16 200,00 16 500,00 1 032 936,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

483 791,00 -16 200,00 0,00 467 591,00  

 85295  Pozostała działalność 424 186,00 -16 200,00 16 500,00 424 486,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

424 186,00 -16 200,00 0,00 407 986,00  

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00  

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

379 679,00 -14 500,00 0,00 365 179,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38855978-C0C9-45B1-BC49-01466799F735. Podpisany Strona 1



  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

44 507,00 -1 700,00 0,00 42 807,00  

bieżące 19 714 247,00 -23 951,00 16 500,00 19 706 796,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

483 791,00 -16 200,00 0,00 467 591,00  

  
majątkowe  

852   Pomoc społeczna 90 000,00 -58 500,00 0,00 31 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

90 000,00 -58 500,00 0,00 31 500,00  

 85295  Pozostała działalność 90 000,00 -58 500,00 0,00 31 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

90 000,00 -58 500,00 0,00 31 500,00  

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

80 557,00 -52 362,00 0,00 28 195,00  

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

9 443,00 -6 138,00 0,00 3 305,00  

majątkowe 19 087 808,00 -58 500,00 0,00 19 029 308,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 362 479,00 -58 500,00 0,00 2 303 979,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 600,00 0,00 1 020,00 31 620,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38855978-C0C9-45B1-BC49-01466799F735. Podpisany Strona 2



 85395  Pozostała działalność 30 600,00 0,00 1 020,00 31 620,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

30 600,00 0,00 1 020,00 31 620,00  

bieżące 1 111 840,00 0,00 1 020,00 1 112 860,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 39 913 895,00 -82 451,00 17 520,00 39 848 964,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 846 270,00 -74 700,00 0,00 2 771 570,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38855978-C0C9-45B1-BC49-01466799F735. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/311/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 5 155 722,00 5 155 722,00 5 004 881,00 3 777 003,00 1 227 878,00 0,00 150 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 751,00 -7 751,00 -7 751,00 -7 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 147 971,00 5 147 971,00 4 997 130,00 3 769 252,00 1 227 878,00 0,00 150 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 287 741,00 3 287 741,00 3 178 926,00 2 701 040,00 477 886,00 0,00 108 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 751,00 -7 751,00 -7 751,00 -7 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 279 990,00 3 279 990,00 3 171 175,00 2 693 289,00 477 886,00 0,00 108 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 320 273,00 1 320 273,00 1 320 273,00 1 320 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 751,00 -7 751,00 -7 751,00 -7 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 312 522,00 1 312 522,00 1 312 522,00 1 312 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 014,00 324 226,00 323 226,00 24 240,00 298 986,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 115 788,00 115 788,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 065,00 10 065,00 10 065,00 0,00 10 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 450 079,00 334 291,00 333 291,00 24 240,00 309 051,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 115 788,00 115 788,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 226,00 163 226,00 162 226,00 24 240,00 137 986,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 065,00 10 065,00 10 065,00 0,00 10 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 173 291,00 173 291,00 172 291,00 24 240,00 148 051,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 856,00 87 856,00 87 856,00 0,00 87 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 065,00 10 065,00 10 065,00 0,00 10 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 97 921,00 97 921,00 97 921,00 0,00 97 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 007 624,00 1 797 624,00 815 674,00 588 095,00 227 579,00 0,00 462 144,00 519 806,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 912,00 -717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -717,00 0,00 0,00 -35 195,00 -35 195,00 -35 195,00 0,00 0,00 
zwiększenie 337 372,00 309 177,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 13 114,00 285 983,00 0,00 0,00 28 195,00 28 195,00 28 195,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 309 084,00 2 106 084,00 825 754,00 588 095,00 237 659,00 0,00 475 258,00 805 072,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 106,00 29 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38855978-C0C9-45B1-BC49-01466799F735. Podpisany Strona 1



zwiększenie 13 114,00 13 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 220,00 42 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 106,00 26 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 114,00 13 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 39 220,00 39 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 698 086,00 488 086,00 23 494,00 7 360,00 16 134,00 0,00 9 986,00 454 606,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 912,00 -717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -717,00 0,00 0,00 -35 195,00 -35 195,00 -35 195,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324 258,00 296 063,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 285 983,00 0,00 0,00 28 195,00 28 195,00 28 195,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 986 432,00 783 432,00 33 574,00 7 360,00 26 214,00 0,00 9 986,00 739 872,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 921,00 162 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 845,00 74 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 237 766,00 237 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 161,00 40 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 141,00 24 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 64 302,00 64 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 210,00 29 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 586,00 12 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 41 796,00 41 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 046,00 7 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 158,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 11 204,00 11 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 993,00 3 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 924,00 1 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5 917,00 5 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 602,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 586,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 494,00 7 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 034,00 27 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 34 528,00 34 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 099,00 6 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 069,00 19 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 25 168,00 25 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 717,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -717,00 -717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4267 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 541,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4269 Zakup energii 
po zmianach 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 442,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4289 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 442,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38855978-C0C9-45B1-BC49-01466799F735. Podpisany Strona 2



przed zmianą 15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 433,00 110 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 549,00 107 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 217 982,00 217 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 945,00 12 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 092,00 13 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 26 037,00 26 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 557,00 80 557,00 80 557,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 195,00 28 195,00 28 195,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 108 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 752,00 108 752,00 108 752,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 443,00 129 443,00 129 443,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 195,00 -35 195,00 -35 195,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 94 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 248,00 94 248,00 94 248,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 412,00 221 412,00 134 645,00 109 870,00 24 775,00 54 000,00 32 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 614,00 -14 614,00 -14 614,00 -13 114,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 206 798,00 206 798,00 120 031,00 96 756,00 23 275,00 54 000,00 32 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 361,00 71 361,00 70 661,00 66 098,00 4 563,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 614,00 -14 614,00 -14 614,00 -13 114,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 56 747,00 56 747,00 56 047,00 52 984,00 3 063,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 505,00 52 505,00 52 505,00 52 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 114,00 -13 114,00 -13 114,00 -13 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 39 391,00 39 391,00 39 391,00 39 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 615 655,00 19 827 124,00 16 846 634,00 8 760 154,00 8 086 480,00 1 251 404,00 915 172,00 563 914,00 0,00 250 000,00 22 788 531,00 22 788 531,00 3 746 198,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 277,00 -23 082,00 -22 365,00 -20 865,00 -1 500,00 0,00 0,00 -717,00 0,00 0,00 -35 195,00 -35 195,00 -35 195,00 0,00 0,00 
zwiększenie 348 937,00 320 742,00 20 145,00 0,00 20 145,00 0,00 14 614,00 285 983,00 0,00 0,00 28 195,00 28 195,00 28 195,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 906 315,00 20 124 784,00 16 844 414,00 8 739 289,00 8 105 125,00 1 251 404,00 929 786,00 849 180,00 0,00 250 000,00 22 781 531,00 22 781 531,00 3 739 198,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38855978-C0C9-45B1-BC49-01466799F735. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania:  Zlecone                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

3   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 31 620,00 31 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 31 620,00 31 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 111 840,00 1 111 840,00 155 490,00 123 250,00 32 240,00 0,00 956 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 112 860,00 1 112 860,00 155 510,00 123 250,00 32 260,00 0,00 957 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38855978-C0C9-45B1-BC49-01466799F735. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/311/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 marca 2023 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023 ROKU 

z tego źródła finansowania 

L
p Dział Rozdział § okres 

realizacji 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2023 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

1 010 01043 6050 2022-2023 Modernizacja wodociągu 
Masiewo 1 643 470 1 500 000 1 500 000   UG   Narewka 

2 010 01043  
6050 2022-2023 Budowa podziemnej 

pompowni wody Stoczek 212 300 200 000 200 000   UG   Narewka 

3 010 01043 6050 2023 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Narewka 

100 000 100 000 100 000   UG   Narewka 

4 010 01044 6050 2023 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Narewka 

50 000 50 000 50 000   UG   Narewka 

5 010 01044 6050 
6370 2022-2024 Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Narewce 4 153 286 2 071 643 343 286 1 728 357  UG   Narewka 

6 600 60016 
6050 
6057 
6059 

2023 
Rozbudowa drogi gminnej 
nr 107101B Eliaszuki – 
Lewkowo Nowe odcinek B 

2 887 994 2 887 994 1 450 060  1 437 934 UG   Narewka 

7 600 60016 6050 
6370 2022-2023 

Modernizacja dróg na 
terenie przygranicznej 
Gminy Narewka 

7 197 000 7 190 000 540 000 6 650 000  UG   Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38855978-C0C9-45B1-BC49-01466799F735. Podpisany Strona 1



8 600 60016 6050 
6370 2022-2023 

Modernizacja dróg 
gminnych na terenie Gminy 
Narewka – Polski Ład 

3 824 401 1 916 685 26 913 1 889 772  UG Narewka 

9 600 60016 6050 2023 
Modernizacja dróg 
gminnych w Gminie 
Narewka 

100 000 100 000 100 000   UG   Narewka 

10 630 63095 6050 2023 
Pisa Narew – szlak aktywnej 
turystyki wodnej i 
kulturowej 

224 060 224 060 224 060   UG   Narewka 

11 720 72095 6057 
6059 2022-2023 

Rozwój e-usług w gminach 
Związku Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego 

603 011 603 011 90 452  512 559 UG   Narewka 

12 750 75095 6057 2022-2023 Cyfrowa gmina 55 350 55 350   55 350 UG   Narewka 

13 851 85195 6050 2023 Utworzenie miejsc 
zdrowego wypoczynku 115 788 115 788 115 788   UG Narewka 

14 852 85295 6057 
6059 2022-2023 

Zakup samochodu do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych 

203 000 203 000 81 500 12 748 108 752 UG 
Narewka 

15 900 90015 6050 
6370 2022-2023 Modernizacja oświetlenia na 

terenie Gminy Narewka 5 074 000 5 049 000 594 000 4 455 000   UG   Narewka 

16 900 90095 6050 2023 Budowa boksów 
garażowych 300 000 300 000 300 000   UG   Narewka 

17 900 90095 6050 2023 
Budowa wiaty magazynowej 
i hali magazynowej w 
Narewce 

200 000 200 000 200 000   UG   Narewka 

     Ogółem 26 943 660 22 766 531 5 916 059 14 735 877 2 114 595  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38855978-C0C9-45B1-BC49-01466799F735. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/311/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 marca 2023 r. 

PLAN PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2023 ROKU 

I. Wydatki majątkowe : 
z tego źródła finansowania 

L
p 

Dzia
ł Rozdział § okres 

realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2023 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodząc
e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion
e 
w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 600 60016 6057, 6059 2023 
Rozbudowa drogi gminnej 107101B 
Eliaszuki – Lewkowo Nowe odcinek 
B 

2 877 837 2 877 837 1 439 903  1 437 934 

2 720 72095 6057,  6059 2022-
2023 

Rozwój e-usług w gminach Związku 
Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego 

603 011 603 011 90 452  512 559 

3 750 75095 6057 2022-
2023 Cyfrowa gmina 55 350 55 350   55 350 

4 852 85295 6057, 6059 2022-
2023 

Rozwój usług senioralnych w 
Gminie Narewka 203 000 203 000 81 500 12 748 108 752 

     razem  3 739 198 3 739 198 1 611 855 12 748 2 114 595 
II. Wydatki bieżące : 

L Dzia Rozdział § okres Nazwa zadania Łączne Planowane z tego źródła finansowania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38855978-C0C9-45B1-BC49-01466799F735. Podpisany Strona 1



p ł realizacji koszty 
finansowe 

wydatki 
rok 

budżetowy 
2023 dochody 

własne jst 

środki 
pochodząc
e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion
e 
w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 720 72095 4309 2022-
2023 

Rozwój e-usług w gminach Związku 
Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego 

10 928 4 428 4 428   

2 750 75095 4217, 4307, 4707 2022-
2023 Cyfrowa gmina 44 650 39 680   39 680 

3 852 85228 
3119, 4017, 4019, 
4117, 4119, 4127, 
4129, 4177, 4179 

2023 
Skuteczne Ośrodki Pomocy 
Społecznej w Euroregionie Puszczy 
Białowieskiej 

65 200 65 200 5 595 6 407 53 198 

4 852 85295 

2057, 2059, 4017, 
4019, 4117, 4119, 
4127, 4129, 4217, 
4219, 4267, 4269, 
4307, 4309, 4289 

2022-
2023 

Rozwój usług senioralnych w 
Gminie Narewka 1 194 996 739 872 66 300 70 672 602 900 

     razem  1 315 774 849 180 76 323 77 079 695 778 
     Ogółem 5 054 972 4 588 378 1 688 178 89 827  2 810 373 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38855978-C0C9-45B1-BC49-01466799F735. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/311/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 marca 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 870 152 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 450 617 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 10 065 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 409 470 

Rozchody ogółem:  699 941 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 699 941 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38855978-C0C9-45B1-BC49-01466799F735. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/311/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 marca 2023 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

·części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 7 751,- zł (pismo Ministerstwa Finansów znak 
ST3.4750.2.2023) 

·dotacji celowych na realizację projektu Rozwój usług senioralnych w Gminie Narewka w ramach zadań 
finansowanych z udziałem środków europejskich bieżących o kwotę 16 200,- zł oraz inwestycyjnych o kwotę  
58 500,- zł. 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

·wpływów z usług w rozdz. 85295 o kwotę 16 500,- zł 

·środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków elektrycznych o kwotę 1 020,- zł. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na: 

·wynagrodzenia nauczycieli o kwotę 7 751,- zł 

·wynagrodzenia osobowe o kwotę 13 114,- zł i delegacje o kwotę 1 500,- zł w rozdziale 85504 Wspieranie 
rodziny 

·realizację zadania inwestycyjnego Zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych dofinansowanego 
ze środków unijnych projektu Rozwój usług senioralnych w Gminie Narewka wkład własny o kwotę 38 500,- 
zł. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

·zakup materiałów i wyposażenia w ramach środków przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkohol w ramach zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych o kwotę 10 065,- zł 

·dożywianie w szkole o kwotę 13 114,- zł 

·realizację projektu finansowanego z udziałem środków europejskich Rozwój usług senioralnych w Gminie 
Narewka (zadania bieżące) o kwotę 285 266,- zł 

·wypłatę stypendiów socjalnych o kwotę 1 500,- zł 

·wypłatę dodatków elektrycznych o kwotę 1 020,- zł (zadania zlecone) 

·realizacja projektu Korpus Wsparcia Seniorów o kwotę 10 080,- zł 

·realizację zadania inwestycyjnego Zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych dofinansowanego 
ze środków unijnych projektu Rozwój usług senioralnych w Gminie Narewka o kwotę 31 500,- zł. 

Plan przychodów z tytułu: 

·wolnych środków zmniejsza się o kwotę 9 041,- zł 

·przychodów z wynikających z rozliczenia środków unijnych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków zwiększa się o kwotę 355 587,- zł 

·przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 10 065,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38855978-C0C9-45B1-BC49-01466799F735. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (5)
	Paragraf 8 Tiret 2 (6)
	Paragraf 8 Tiret 3 (7)

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-31T10:20:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




